СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.01.2014

МДА-01-03-08
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 20.12.2013 № МДА-01-03-116
В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Совет депутатов решил:
1. Внести с 01 февраля 2014 года изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 20 декабря 2013 года                        № МДА-01-03-116 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский, изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2014 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Даниловское обозрение» и разместить на официальном сайте www.danilovskoe.org.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Глава муниципального

округа Даниловский

Б.Н. Хубутия
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский
от __________ № ____________

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский
от 20.12.2013 № МДА-01-03-116

СТРУКТУРА

аппарата Совета депутатов
муниципального округа Даниловский

РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Советник – 2 шт. ед.

Консультант – 1 шт. ед.